§ 4. 1<sup>a</sup> ratio in gratia dicitur qd admittit qd gaudet.  
Si 1<sup>o</sup> in opinione admittente ratio naris, in q dicitur dicitur gratia  
naris de 4<sup>or</sup> gratia relatione, et de oibus ab ipso, imo e dicitur gaudet  
fratris oibus et dicitur dicitur. Si 2<sup>o</sup> q dicitur dicitur dicitur gaudet  
dicitur gaudet q analogiam ad res creatas, in ad dicitur, hęc e propri-  
etate adueniente naris hęc dicitur gratia, imo et hęc dicitur dicitur  
in nullo e dicitur, et hęc de dicitur gaudet naris gaudet. Si in  
ab ipso et fratris hęc dicitur ad ipse et in dicitur dicitur dicitur  
et in nullo, hęc de dicitur gaudet in nullo dicitur, q dicitur  
dicitur in nullo in nullo a dicitur.

§ 5. 1<sup>a</sup> ratio in gratia dicitur qd admittit Sum-  
ate. Si 1<sup>o</sup> ad dicitur dicitur dicitur 2<sup>a</sup> n 327 ubi late agitur de be-  
atore auctore hęc dicitur in dicitur dicitur dicitur, quidem  
in rem dicitur hęc Sum ate dicitur. Et dicitur q dicitur  
quilibet dicitur tam relatione, qd ad ipse, imo et hęc dicitur  
Congruentia q dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur in dicitur  
dicitur

subiecto erit sum ut in attributorum et dictarum formatione.  
De alidanti in seio e' oratio difertoy q<sup>a</sup> in primis unio ipse  
ita sit ut in seio verbo dicitur in seio S<sup>a</sup> et sit prius  
et illo dicitur in seio ad unum q<sup>a</sup> si falsa una tantum dat unio ipse  
ita. et sit talis unio sit dicitur et licet tot q<sup>a</sup> quod sunt  
p<sup>a</sup> substantiaty in seio unio verbo; si Verbum sit unio  
tum induim de q<sup>a</sup> prius conigente talis q<sup>a</sup> in dati multiplo subti  
requisita ad sum ut.

3 6 Hic veli sumere dicitur q<sup>a</sup> ad nos factus dicitur ver-  
bi in ordine ad dicitur q<sup>a</sup> unio ipse, sunt in x<sup>a</sup> dicta dicitur  
4<sup>a</sup> a x<sup>o</sup> 3 2 q<sup>a</sup> maxime n<sup>o</sup> 3 3 3, unum in seio erit sum ut in  
uale sine loqum in Verbi dicitur sumpti in adige 2<sup>um</sup> dicitur factus re-  
gondatq<sup>a</sup> dicitur p<sup>a</sup> unio ipse q<sup>a</sup> dicitur adunt aliqui licet h<sup>a</sup>erent  
et amorem h<sup>a</sup>erent que sunt factus in seio Deo et conigente  
q<sup>a</sup> ad expellim siquid q<sup>a</sup> ad expellim, sine q<sup>a</sup> ad h<sup>a</sup>erent q<sup>a</sup> dicitur conigunt  
nt in h<sup>a</sup>erent Deo q<sup>a</sup> dicitur ad h<sup>a</sup>erent in seio in seio, alit in seio  
h<sup>a</sup>erent Deo n<sup>o</sup> dicitur q<sup>a</sup> n<sup>o</sup> dicitur latolity q<sup>a</sup> dicitur ad h<sup>a</sup>erent q<sup>a</sup> dicitur  
libera detruent experientiam creaturarum, ut p<sup>a</sup> dicitur in dicitur  
experientiam n<sup>o</sup> dicitur creaturam.

3 7 Concludunt q<sup>a</sup> hoc p<sup>a</sup> dicitur q<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur  
libera, p<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Deo dicitur supra dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
n<sup>o</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ead<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dum est et h<sup>a</sup>erent et amora h<sup>a</sup>erent q<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur  
mediante ead<sup>a</sup> h<sup>a</sup>erent et amant mediante ead<sup>a</sup> h<sup>a</sup>erent dicitur dicitur  
dicitur et p<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
et. H<sup>a</sup>erent q<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dum sunt in seio in seio in seio in seio in seio in seio in seio in seio  
h<sup>a</sup>erent q<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

3 8 Concludunt 2<sup>o</sup> dicitur h<sup>a</sup>erent dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

habere spiritus sancti quod fratres potuerunt in Deo vice  
 2<sup>o</sup> dicitur quod dilant animi liberorum longitudo, et sunt con-  
 gentes. unde respiciunt ipsa gratia longitudo — hoc scilicet  
 va e subiecto sic amor liber a subiecto, et vice versa  
 hoc fratres subsistentia fiat animi liberorum, illa fratres subji-  
 sentia fiat animi liberorum. Quod oia imperio quidem  
 ne dilam improvident obtruduntur questionibus mere longi non  
 quod totam disquisitionem Theologorum vult aui liberorum Dei de  
 nubis ad latit clare aut studente, et si ingenuitate scripti.  
 ut hi q<sup>o</sup> longe superat legem istius huius.

## Seclio 2<sup>a</sup>

### De Concreta et abstracta prima esse gratia species

39 Supponendum 1<sup>o</sup> primo concreta et abstracta alia  
 esse substantiaria et alia accidentalia. Concreta substantiaria sunt  
 inflata ex substantia et subsistentia. Vig hi qui offat ex hu-  
 manitate et sua subsistentia, concreta accidentalia sunt inflata ex  
 accidenti et sua vires, vig album quod offat ex albedine et  
 inheria ad subiectum. abstracta substantiaria sunt substantiaria  
 proprie sine subsistentia ut huiusmodi et alia, abstracta acci-  
 dentalia sunt accidentalia propria sine inheria, ut albedo et  
 color.

40 Supponendum 2<sup>o</sup> not. hi in resurrexerunt quod contra sub-  
 stantiaria et accidentalia dilant in rebus et in obiectis, tunc quod huiusmodi  
 sunt in 2<sup>a</sup> examinanda in materia 1<sup>a</sup> dicitur rebus et obiecta substanti-  
 lia esse variabilia quod huiusmodi lupusque aliquid in dicitur rebus aut obiecta  
 fixum in concretis, 2<sup>o</sup> ex eo quod hi sit quodam inflatum in dicitur episcopi  
 nam et subiectum que potuerunt dilare — hi a huiusmodi rebus quod subji-  
 sentiam, 3<sup>o</sup> a subsistentia terminare huiusmodi, sicut dicitur ex subji-  
 sentia et huiusmodi in 1<sup>o</sup> dicitur huiusmodi in rebus et subiecto  
 huiusmodi in obiectis, in 2<sup>o</sup> dicitur subsistentia in rebus, et in obiectis huiusmodi.  
 De alio

de abso. licti absum & abso. informaz subitum & licti. hinc abso.  
 ditionem. 2<sup>a</sup> hanc. In<sup>m</sup> i dicitur absum adjectivum ab abso. substanti-  
 vo in hi mali, siquid utrumque absum dicit de facti. subitum substanti-  
 vum & utrumque in dicit effiat. Ist dicitur facti. gignente utrius  
 effiat. & hoc et illo. effiat abso. et gigno gignente ut gignit. effiat & gigno  
 et licti. 3<sup>a</sup> dicitur nominis adjectivum et substantivum. Ist dicitur gramati-  
 caly in vis. licti. et dicitur abso. In<sup>m</sup> de dictione recti et obliqui  
 ead. veritate licti gignit transferri in rectum quod erat in obliquo, et vice versa.  
 In<sup>m</sup> dicitur dicitur substantivum dicitur in recto non et obliquo substantivum.  
 licti in adjectivum substantivum dicitur in recto factum, et in obliquo substantivum.  
 adjectivum dicitur in recto substantivum et in obliquo factum. 5<sup>a</sup> In<sup>m</sup> dicitur dicitur  
 licti contra substantivum dicitur in recto substantivum et in obliquo non,  
 adjectivum dicitur in recto factum, et in obliquo factum.

4 1. Suppono 2<sup>o</sup> contra substantivum et adjectivum  
 de gignit & licti in locutionum inferiorum, vis ad 2<sup>o</sup> gignit in locutione  
 licti, hi et haec sunt licti in locutionum inferiorum. deinde locutionum  
 2<sup>o</sup> gignit in dicit effiat albi, et dicit effiat nigri, absum et nigrum sunt  
 licti in locutionum inferiorum, si tamen ab abso. et nigra dicitur. Si gignit  
 absum dicitur, gignit dicitur gignit et licti. Sed si alij gignit & licti dicitur, sunt hoc. gignit.

4 2. Hec dicitur si locutionum hi et haec sunt licti in locutione  
 si Domini. Sed Chrysostomus introducit effiat substantivum in locutionem et  
 licti locutionem, et locutionem autem et locutionem in dicit univocum. gignit  
 locutionem hi in dicit univocum in locutione licti et Chrysostomus Domini. Hec 2<sup>o</sup> gignit  
 minoris 2<sup>o</sup> gignit ad locutionem et locutionem dicit univocum et dicitur univocum.  
 2<sup>o</sup> gignit Chrysostomus Domini, et hic hi et haec. In dicitur locutionem si tamen ad locutionem  
 substantivum dicitur. Sed et in locutionem hinc dicitur dicitur gignit substantivum  
 pronominis ab eo quod locutionem substantivum sit locutionem & in locutionem, et licti in locutionem  
 licti & ejusdem licti licti et licti. nam si locutionem gignit ad locutionem su-  
 substantivum dicitur, locutionem est dicitur licti ab licti gignit hinc, siquidem  
 in locutionem effiat gignit dicitur licti dicitur ab licti. Hec dicitur  
 quod substantivum abstracta a dicitur et hinc sit analogum, quod hoc dicitur gignit  
 ad locutionem dicitur a licti et Chrysostomus 2<sup>o</sup> gignit est univocum, sicut aut univocum  
 sit